【様式２】

実　績　調　書

令和　　年　　月　　日

（あ て 先）八　尾　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出印）
　令和７年度労働者派遣による建築設計等実務補助業務の条件付一般競争入札参加資格審査申請にあたり、下記のとおり契約実績がありますので報告します。

記

	区分
	業務内容
	契約相手
	契約金額
	契約期間

	イ

	ロ

	ハ

	ニ

	ホ

注

１．契約書の写し又は取引証明書を添付すること（相手先を公表できない場合は、関係事項を黒塗りすること）。

２．本件業務内容と同種のもの（国や地方公共団体の行政事務）を記入すること。

３．契約相手先を公表できない場合は、国、地方公共団体の別を記入すること。

※押印を省略する場合のみ以下を記載すること。代表者が本件責任者と担当者を兼ねることは可能とする。
　本件責任者と担当者が同一の場合もそれぞれ記入すること。

	部署名
	氏名
	連絡先

	本件責任者
（本書類発行部門の責任者）

	担当者
（本書類を提出する担当者）